
Taupīšana, ekonomēšana un 
jostas savilkšana

Raits 
Lubinskis



1. 192-o gadu ziepju reklāma: 



2. 192-o gadu mazgājamā līdzekļa reklāma: 



3. 193-o gadu spirta vārītāja reklāma: 



4. Viļa Krūmiņa 192-o gadu partijas vēlēšanu 
plakāts: 



5. Arnolda Dimiņa 1938 gadu krājaizdevumu 
sabiedrības reklāma: 



6. Fridriha Kļaviņa 1941. gada plakāts: 



7. Iespējams Osvalda Rožkalna 1943. gada plakāts:



8. Vilhelma Griķa 1943. gada plakāts:



9. Vēl viens Vilhelma Griķa okupācijas laika 
uzsaukums taupīt:



10. Fridriha Kļaviņa 1964. gada plakāts: 



11. Vēl viens Fridriha Kļaviņa 1964. gada plakāts: 



12. Kārļa Rūdolfa Goldmaņa 1964. gada plakāts:



13. Fridriha Kļaviņa 1966. gada plakāts:



14. Jāņa Galdiņa 1980. gada plakāts:



15. Jāņa Reinberga 1983. gada plakāts:



16. Aivara Drāznieka 1983. gada plakāts:



17. Jāņa Galdiņa 1984. gada plakāts:



18. Aivara Drāznieka 1985. gada plakāts: 



19. Vadima Ivanova 1985. gada plakāts: 



20. 1988. gada Viļņa Zābera plakāts:



21. Neatšifrēta autora M.Bruka 1994. gada Latvijas 
Enerģētikas aģentūras Somijā izdota reklāma


	Taupīšana, ekonomēšana un jostas savilkšana
	1. 192-o gadu ziepju reklāma: 
	2. 192-o gadu mazgājamā līdzekļa reklāma: 
	3. 193-o gadu spirta vārītāja reklāma: 
	4. Viļa Krūmiņa 192-o gadu partijas vēlēšanu plakāts: 
	5. Arnolda Dimiņa 1938 gadu krājaizdevumu sabiedrības reklāma: 
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	9. Vēl viens Vilhelma Griķa okupācijas laika uzsaukums taupīt:�
	10. Fridriha Kļaviņa 1964. gada plakāts: �
	11. Vēl viens Fridriha Kļaviņa 1964. gada plakāts: �
	12. Kārļa Rūdolfa Goldmaņa 1964. gada plakāts:
	13. Fridriha Kļaviņa 1966. gada plakāts:
	14. Jāņa Galdiņa 1980. gada plakāts:
	Slide Number 16
	16. Aivara Drāznieka 1983. gada plakāts:�
	17. Jāņa Galdiņa 1984. gada plakāts:
	Slide Number 19
	19. Vadima Ivanova 1985. gada plakāts: �
	Slide Number 21
	Slide Number 22

